
w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie § 96 ust. 2 Statutu Gminy Węgorzyno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. nr 47, poz. 798, z 2014 r. poz.73 ) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wnioski wynikające z Protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Węgorzynie z kontroli problemowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie 
dot. jego funkcjonowania i wnioskuje się o pilne przeniesienie Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Węgorzynie przy ul. Ks. Fortunata Sosnowskiego 5, do innego budynku spełniającego wszelkie 
wymogi prawa i gwarantującego zachowanie minimum dyskrecji i poufności dla petentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


